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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 10:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/10/09

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/09

 684883 TUFANO NICOLO'3 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/12/09

 706265 MINETTI MICHELE4 CUS PAVIA15/07/09

 706756 VILLATA LEONARDO PIETRO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/12/09

 702259 VARISCHETTI RICCARDO6 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA30/10/09

 705843 UGGE' GIACOMO7 CUS PAVIA15/01/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE GPG Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG - 25/03/23 - 26/03/23 25/03/2023 10:14Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Allievi

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

 1 HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)
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MINETTI MICHE - PVCUS (Pavia)

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)
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UGGE' GIACOMO - PVCUS (Pavia)
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 7

 6

 3

 4

 5

0

0

1

15

15

4

2

15

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

MINETTI MICHE - PVCUS (Pavia)

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)

TUFANO NICOLO - CRMIN (Cremona)

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

15

9

15

12

15

9

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 10:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO MIGIR Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 684883 TUFANO NICOLO' CRMIN Qualificato 0,83  17  25  8 2 2  1

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO MIGIR Qualificato 0,67  12  25  13 3 3  1

 706265 MINETTI MICHELE PVCUS Qualificato 0,50 -4  19  23 4 4  1

 706756 VILLATA LEONARDO PIETRO MIGIR Qualificato 0,17 -15  11  26 5 5  1

 702259 VARISCHETTI RICCARDO BGCOM Qualificato 0,17 -16  11  27 6 6  1

 705843 UGGE' GIACOMO PVCUS Qualificato 0,17 -16  10  26 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 HIRSCH BUTTE' PIETRO 685591 V V V V V V  1,000  22  30MIGIR

 2 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 685534 2 V V V 3 V  0,670  12  25MIGIR

 3 VILLATA LEONARDO PIETRO 706756 2 0 2 V 0 2  0,170 -15  11MIGIR

 4 MINETTI MICHELE 706265 3 1 V V 0 V  0,500 -4  19PVCUS

 5 UGGE' GIACOMO 705843 0 1 1 3 0 V  0,170 -16  10PVCUS

 6 TUFANO NICOLO' 684883 0 V V V V V  0,830  17  25CRMIN

 7 VARISCHETTI RICCARDO 702259 1 1 V 3 1 0  0,170 -16  11BGCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

10:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09  685591 61 MIGIRSI

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 26/08/09  685534 212 MIGIRSI

TUFANO NICOLO' 15/12/09  684883 333 CRMINSI

MINETTI MICHELE 15/07/09  706265 514 PVCUSSI

VARISCHETTI RICCARDO 30/10/09  702259 735 BGCOMSI

UGGE' GIACOMO 15/01/09  705843 786 PVCUSSI

VILLATA LEONARDO PIETR 22/12/09  706756 9.9997 MIGIRSI
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10:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VARISCHETTI RICCARDO 30/10/09 702259  73BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

TUFANO NICOLO' 15/12/09 684883  33CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09 685591  6MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TEDESCHI FILIBE VERO LUCIANO 26/08/09 685534  21SI

VILLATA LEONARDO PIE 22/12/09 706756  9.999SI

MINETTI MICHELE 15/07/09 706265  51PVCUS-CUS PAVIA SI

UGGE' GIACOMO 15/01/09 705843  78SI
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